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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERﬁTET
“HAXHI ZEKA"

Zyra pér BNJ dhe BGJ Pejg 21.10.2025

Ne bazg t€ kérkesés sé Zyrtarit Kryesor Administrativ, zyra pér Burime Njerézore dhe Barazi
Gjinore e Universitetit “Haxhi Zeka” né Pejé léshon k&té:

NJOFTIM
Njofton se anulohet konkursi i shpallur nga Universiteti “Haxhi Zeka™ né Pejé, me nr. prot.

2561, daté 20.10.2025, pér pozitén “Drejtor i Zyrés Ligjore™.

E njéjta pozité do té& rishpallet pas korrigjimit teknik, andaj inkurajohen t& gjithé aplikantét
aktualé t& riaplikojn& né konkursin e rishpallur.

Drejtor pér Burime Njerézore dhe Barazi Gjinore
Afrodita Gashi
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Adresa: Rr. "UCK-s&' 30000, Pejé
www.unhz.eu; info@unhz.eu; Tel.; +381/38/421 758



